
Приказ Федерального агентства по рыболовству от 12 мая 2016 г. N 346 
"О внесении изменений в Положение о Северо-Восточном территориальном управлении 
Федерального агентства по рыболовству, утвержденное приказом Росрыболовства от 17 

сентября 2013 г. N 696" 

 
В соответствии с пунктом 10.3 Положения о Федеральном агентстве по 

рыболовству, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации 
от 11 июня 2008 г. N 444, приказом Министерства сельского хозяйства Российской 
Федерации от 8 апреля 2013 г. N 171 "О Типовом положении о территориальном органе 
Федерального агентства по рыболовству", на основании письма Северо-Восточного 
территориального управления Росрыболовства от 15 апреля 2016 г. N 05-11/2302 
приказываю: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Положение о 
Северо-Восточном территориальном управлении Федерального агентства по 
рыболовству, утвержденное приказом Росрыболовства от 17 сентября 2013 г. N 696 
(далее - Положение). 

2. Руководителю Северо-Восточного территориального управления 
Росрыболовства А.В. Христенко в течение десяти дней со дня регистрации в налоговом 
органе изменений в Положение представить заверенную копию зарегистрированных 
изменений в Положение в Федеральное агентство по рыболовству. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
руководителя Росрыболовства П.С. Савчука. 

 
Заместитель Министра сельского хозяйства 
Российской Федерации - руководитель 
Федерального агентства по рыболовству 

И.В. Шестаков 

 
Приложение 

к приказу Федерального 
агентства по рыболовству 

от 12 мая 2016 г. N 346 
 

Изменения, которые вносятся в Положение о Северо-Восточном территориальном 
управлении Федерального агентства по рыболовству, утвержденное приказом 

Росрыболовства от 17 сентября 2013 г. N 696 

 
Пункт 9.3 раздела II Положения о Северо-Восточном территориальном 

управлении Федерального агентства по рыболовству, утвержденного приказом 
Федерального агентства по рыболовству от 17 сентября 2013 г. N 696, изложить в новой 
редакции: 

"9.3. привлекать в установленном законодательством Российской Федерации 
порядке для проработки вопросов, отнесенных к сфере деятельности Управления, 
научные и иные организации, ученых и специалистов, а также создавать 
консультативные органы при Управлении;". 

 

garantf1://71296826.0/
garantf1://71296826.0/
garantf1://71296826.0/
garantf1://71296826.0/
garantf1://12060949.1103/
garantf1://12060949.0/
garantf1://70325442.1000/
garantf1://70654728.1000/
garantf1://70654728.0/
garantf1://70654728.1000/
garantf1://70654728.1093/
garantf1://70654728.0/

